
שאחת מהן היא אזרחות ארה"ב, התשובה היא חיובית,  יש מספר אזרחויות  האם הנך אזרח ארה"ב? )גם אם

 ( וואם כן, אי אפשר לרכוש פוליסה ז

 

 

 בחר את מדינת המוצא )אפשר להתחיל להקליד ואז לבחור( 

 

 

  



 קניה( יום למחרת הל תאריך ההתחלה של הביטוח )לכל המוקדם התאריך ש

 

 

 וח )תאריך החזרה לארץ(: בחר את תאריך סיום הביט

 

 

  



ני משפחה המתגוררים באותה כתובת שתאריך היציאה והחזרה שלהם זהה  ורק בציין את מספר הנוסעים )אך 

יסה אחת למספר פולהבדל במחיר בין אין  –יש לרכוש פוליסות נפרדות  בכל מקרה אחריצורפו בפוליסה אחת, 

 ADD, שנה את מספר הנוסעים ולחץ 1-מספר הנוסעים הוא יותר מאם  פוליסות נפרדות(.מספר אנשים לבין 

TRAVELERS 

 

 

את התאריך מהלוח שמופיע, למרות  טעויות מומלץ לבחור דה של הנוסע הראשון. בכדי למנוע בחר את תאריך הלי

מספר החודש, אחרי זה היום  אך אם כותבים יש לכתוב בכתיב אמריקאי, דהיינו קודם שניתן גם לכתוב תאריך, 

 בחודש, ואחר זה השנה. 

 

 

 לקבלת הצעות מחיר. GET A QUOTEץ על לח

 



 $100לות : כל ביקור רופא בארה"ב יכול לעות העצמית. זכורסכום ההשתתפבחר את תקרת הביטוח הרפואי ואת 

פירושה שעל ביקור רופא תצטרך לשלם, הביטוח יכסה   $0-ה בכל סכום השתתפות עצמית חוץ מאו יותר, בחיר 

בשביל כיסוי להוצאות רפואיות גדולות, מומלץ מאוד להגדיל את  אם תהיה הוצאה רפואית גדולה כגון ניתוח ח"ו. ו

ת המחירים לתקרת ביטוח גבוהה  , אבל כדאי מאוד לבדוק א(Plan C) $250,000-שיהיה לא פחות מסכום הביטוח  

 יותר, על כל צרה שלא תבוא!

 

 

תקרת הביטוח וסכום , טוח ותאריך הסיום, גיל המבוטחתאריך תחילת הבישפרטי הנסיעה נכונים )וודא 

 uy NowBרוק לחץ על הכפתור הי דר וברצונך להמשיך עם הרכישה,אם הכל בסהשתתפות עצמית(. 

  Edit My Quoteשנות פרטים כלשהם לחץ על הכפתור אם יש צורך ל 

 

  



רק השדות שלידם יש כוכבית אדומה הם שדות  . בדרכוןבאנגלית כפי שהם מופיעים הקלד את פרטי הנוסע  

  – FEMALE זכר, – MALE –ספר דרכון. יש לבחור במין הנוסע חובה, אין חובה למלאות שם אמצעי או מ 

 נקבה. 

 

 

. מיקוד הוא שדה NONEאו  N/Aשר לכתוב אפ STATEלד את כתובת המגורים בארץ באנגלית. בשדה הק

 המשך. ל Continueחובה. הקלד כתובת אימייל ומספר טלפון, ולחץ על 

 

  



חיוב חשבון ואשר את  , כתובת ויזה, מאסטרכארד, או אמריקן אקספרס() וםהקלד את פרטי כרטיס האשראי לתשל

 Complete Purchaseתנאי השימוש ומדיניות הגנת הפרטיות. ולאחר מכן לחץ על המקש הירוק 

 

 

  



ודא שוב שהפרטים   ה תקבל את פרטי הפוליסה בדואר אלקטרוני.דקות ספורות לאחר השלמת הרכיש

הכרטיס חשוב  דפיס )או לשמור( את כרטיס הביטוח. בכדי להנפיק ולה ID CARDפתור חץ על הכ נכונים, ול

 . ומספר הטלפון של החברה למקרי חירום סוי,הכיעל הכרטיס מופיע שם המבוטח, ביותר לקבל שירות רפואי.  

 

 

 חלהלן דוגמא של כרטיס ביטו

 

 

 


